Kbang, ngày 22 tháng 8 năm 2022

Từ ngày 22/08/2022 đến ngày 28/08/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A
Họp nghe các ngành báo cáo về tiến độ
giải quyết các tồn tại liên quan đến đất
đai

08:0026/08/2022

Đ/c Phương-PCTUBND thị xã An Khê
Dự họp về quản lý di tích quốc gia đặc
biệt Tây Sơn Thượng Đạo

02:0025/08/2022

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ
Dự họp Ban Thường vụ Huyện uỷ
phiên thường kỳ tháng 9

08:00

Đ/c Phương-PCTTX An Khê
Dự lễ tưởng niệm 230 năm ngày giỗ
hoàng đế Quang Trung

08:0025/08/2022

Đ/c Sơn-PCTSở TNMT
Làm việc với Sở TNMT rà soát cấp
GCN quyền sử dụng đất chồng lấn lên
đất lâm nghiệp

08:3024/08/2022

Đ/c Phương-PCTPhòng họp A
Họp xét tuyển sinh trường THCS dân
tộc nội trú huyện

08:00

Chủ tịchHT Huyện uỷDự hội ý thường trực Huyện uỷ08:0023/08/2022

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânDự tiếp công dân của Bí thư Huyện uỷ08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch,
LĐ và chuyên viên VP

Phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3022/08/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2